

Ref. No: NBCC/BS/2019-20/

May 21, 2019

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1,G Block Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051 NSE Symbol: NBCC/EQ	BSE Limited, Floor 25 , Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 Scrip Code: 534309
--	---

Sub: Publication of Notice of Board Meeting to be held on May 29, 2019


Sir,

Certified true copy of Notice of Board Meeting of NBCC (India) Limited to be held on May 29, 2019 as published in the newspapers (English & Hindi) is enclosed herewith for your information and record.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For **NBCC (India) Limited**


Deepti Gambhir
Company Secretary
A-4984



Encl : as above

Shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the details of which is available at www.iepf.gov.in.

For Dabur India Limited
Ashok Kumar Jain
EVP - Finance & Company Secretary

Place: New Delhi
Date: May 16, 2019

NBCC (INDIA) LIMITED
(A Government of India Enterprise)
CIN-L74899DL1960GOI003335

Registered Office: NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi - 110003
Tel.: 011-24367314 - 18, 43591555 (EPABX); Fax: 91-11-24366995
E-mail: co.sectt@nbccindia.com; Website: www.nbccindia.com

Notice of Board Meeting for consideration of Financial Statements and recommendation of Dividend, if any

Notice be and is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, May 29, 2019** to *inter-alia* consider and approve the Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2019 and recommend the Final Dividend, if any, for the Financial Year 2018-19 subject to the approval of Shareholders in the forthcoming Annual General Meeting. Further, in terms of NBCC-Code of conduct to regulate, monitor, and report trading by insiders, the Trading Window for transactions in the shares of the Company which was closed from April 4, 2019 shall remain closed until May 31, 2019 for all the Designated/Connected Persons including their dependents and immediate Relative(s). The notice is also available on the website of the Stock Exchanges & NBCC at www.bseindia.com; www.nseindia.com and www.nbccindia.com.

For NBCC (India) Limited
Sd/-
Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984

Place: New Delhi
Date: May 20, 2019

DARJEELING ROPEWAY COMPANY LIMITED
CIN: L45202MH1936PLC294011
Reg. Office: 104, Shreejee Darshan, Tata Road No. 2, Opera House.

ENGLISH EDITION
FINANCIAL EXPRESS
PUBLISHED ON 21/5/2019

Company Secretary | दिनांक: 20 मई, 2019

एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
सीआईएन-L74899DL1960GOI003335

पंजीकृत कार्यालय: एनबीसीसी भवन, लोधी रोड, नई दिल्ली - 110003
दूरभाष: 011-24367314-18, 43591555 (ईपीएबीएक्स); फैक्स: 91-11-24366995
ई-मेल: co.sectt@nbccindia.com; वेबसाइट: www.nbccindia.com

वित्तीय विवरणों पर विचार-विमर्श और लाभांश की सिफारिश, यदि कोई हो, के लिए निदेशक मंडल की बैठक हेतु सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक, अन्य विषयों के साथ-साथ मार्च 31, 2019 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी के एकल और समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और अनुमोदित करने हेतु बुधवार, 29 मई, 2019 को आयोजित की जाएगी। साथ ही बैठक में वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए अंतिम लाभांश, यदि कोई होगा, की सिफारिश भी की जाएगी जो कि आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन के अधीन है। इसके अलावा, इंसाइडर्स द्वारा ट्रेडिंग विनियमित करने, निगरानी और रिपोर्ट करने के लिए एनबीसीसी-आचार संहिता के अनुसार, शेयरों के लेनदेन के लिए कंपनी की ट्रेडिंग विंडो 4 अप्रैल, 2019 से बंद कर दी गई थी और यह 31 मई, 2019 तक उनके आश्रितों और निकटतम संबंधियों सहित सभी नामित/संबंधित व्यक्तियों के लिए बंद रहेगी। सूचना स्टॉक एक्सचेंज और एनबीसीसी की वेबसाइटों www.bseindia.com, www.nseindia.com और www.nbccindia.com पर भी उपलब्ध है। एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड के लिए हस्ता/- दीप्ति गम्भीर कंपनी सचिव एफ-4984

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 20 मई, 2019

डेकेस बैंक | Branch- Jhadina, Eh Garhmukteshwar

हिंदी संस्करण
जनसत्ता अखबार
21/5/2019 को प्रकाशित

